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DAĞITIM YERLERİNE

   Endüstriyel Kenevir alanında İhtisas Üniversitesi olan Yozgat Bozok Üniversitemiz bünyesinde faaliyet
gösteren Kenevir Araştırmaları Enstitüsü;   tarım, gıda, sağlık, biyoteknoloji, ileri malzeme, enerji, kompozit
teknolojileri ve sürdürülebilir ürün geliştirme alanlarında bilimsel araştırma, analiz, prototip geliştirme ve disiplinler
arası iş birliği kapasitesini geliştirmek amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.
   Enstitümüz; sahip olduğu laboratuvar altyapısı, uzman akademik kadrosu ve çok disiplinli araştırma
kapasitesi ile  kenevirin bilimsel, teknolojik ve ekonomik değer zinciri içinde değerlendirilmesine yönelik önemli
analiz ve araştırma kabiliyetlerine sahiptir. Bu kapsamda Enstitümüz bünyesinde;  kannabinoid analizleri,
moleküler genetik ve biyoteknoloji analizleri, hücre kültürü çalışmaları, protein analizleri,
elektrokimyasal ölçümler, enerji sistemleri testleri, malzeme karakterizasyonu, bitki fizyolojisi analizleri,
tohum yağ/nem tayini, lif kalite analizleri, mekanik testler, kompozit malzeme testleri ve prototip üretim
süreçleri yürütülebilmektedir.
   Kenevir Araştırmaları Enstitüsü laboratuvarlarında yer alan başlıca analiz ve araştırma altyapıları aşağıda
özetlenmiştir:

1.  Kannabinoid Ekstraksiyon ve İzolasyon Laboratuvarı
2.  Hücre Kültürü Laboratuvarı
3.  Moleküler Genetik ve Biyoteknoloji Laboratuvarı
4.  İleri Teknoloji Malzeme, Sürdürülebilir Enerji ve Malzeme Araştırma Laboratuvarları
5.  Bitki Fizyolojisi Araştırma Laboratuvarı
6.  KOP Biyo-esaslı Kompozit Malzemeler Prototip Üretim ve Uygulama Merkezi

   Söz konusu altyapı, yalnızca üniversitemiz araştırmacılarının değil; diğer üniversiteler, kamu kurumları,
araştırma merkezleri, özel sektör kuruluşları, teknopark firmaları, girişimciler ve ilgili paydaşların bilimsel araştırma,
ürün geliştirme, kalite kontrol, prototip üretimi ve Ar-Ge süreçlerine katkı sunabilecek niteliktedir.
   Bu çerçevede, Kenevir Araştırmaları Enstitümüzün analiz ve araştırma kabiliyetlerinden yararlanmak, ortak
proje geliştirmek, lisansüstü araştırma süreçlerinde iş birliği yapmak, ürün/prototip geliştirme çalışmaları yürütmek
veya analiz hizmeti almak isteyen kurum ve araştırmacıların Enstitümüz ile iletişime geçmeleri memnuniyetle
karşılanacaktır.
   Üniversitemiz; kenevir alanında bilimsel, hukuki, etik ve sürdürülebilir kalkınma ilkelerine uygun olarak
yürüttüğü çalışmalarla, ülkemizin yerli ve milli Ar-Ge kapasitesine, bölgesel kalkınma hedeflerine, katma değerli
ürün geliştirme süreçlerine ve üniversite-sanayi-kamu iş birliklerine katkı sunmayı amaçlamaktadır.
   Bilgilerinizi ve söz konusu analiz/araştırma altyapısının ilgili akademik birimlerinize, araştırmacılarınıza, proje
ekiplerinize ve paydaşlarınıza duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.
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